KIA  PICANTO  EX41.0ATFF.  Placa:  FDN1270.  Renavam: 

00470247657. Chassi: KNABX514BDT268709. Ano Fabricação/Ano Modelo: 2012/2013.

3. DA AVALIAÇÃO
3.1 Avaliação pela  Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – Fipe, no 

valor de R$ 41.245,00 (quarenta e um mil duzentos e quarenta e cinco reais).

4. DO REGISTRO DO VEÍCULO
4.1  De acordo com a consulta ao cadastro de veículos no Portal de Serviços da Secretaria 

Nacional de Trânsito, o veículo encontra-se registrado em nome de Auto Jardins Motors 
Eireli EPP, e conforme o cadastro de veículos emitido pelo Detran-SP, consta restrição